)

OBEC (OBECNI URAD) STIPOKLASY

Okres Kutna Hora PSC 284 01 Kutna Hora Telefon/fax: 327591324

POZVANKA

Schiuize zastupitelstva obce étipoklasy se kona dne 14.11.2018 v 18.00 hod.

na Obecnim tiadé Stipoklasy, Stipoklasy 20, s timto programem:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)

* Schvaleni programu zasedani ZO — stanoveni ovérovateli

Rozpoctové opatreni

Navrh rozpoc¢tu na rok 2019
Obecni les (kurovec)
Ruzné

Diskuze

Zaveér

Vyvéseno dne : 5.11.2018

Sejmuto dne : OBECNi URAD

STIPOKLASY &.p. 20
284 01 Kutna Hora 1~

Bankovni spojeni: CS a. s. pobocka Zbraslavice, ¢. 4. 0443501349 /0800 ICO: 640409




